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Р.бр. Ментор Бр. на преостанати 
кандидати 

1 проф. д-р Љупчо Арсов 3 

2 акад. проф. д-р Леонид Грчев 2 

3 проф. д-р Миле Станковски 0 

4 проф. д-р Христина Спасевска 2 

5 вон. проф. д-р Марија Чундева-Блајер 3 

6 проф. д-р Александар Димитров 1 

7 проф. д-р Владимир Димчев 2 

8 проф. д-р Димитар Ташковски 1 

9 проф. д-р Маргарита Гиновска 3 
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